ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АКАДЕМИЧЕСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

	РЕШЕНИЕ № 389

	Протокол № 43

	от «25» февраля 2014 года

                                          Санкт-Петербург

	О полномочиях Муниципального Совета
в сфере закупок

В соответствии с ч.1 ст. 26, п.2 ст.38, п.5.3 ст.112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и п. 45 ст. 33 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое   Муниципальный Совет

РЕШИЛ:
1. Главе муниципального образования, исполняющему полномочия председателя Муниципального Совета, провести процедуру регистрации заказчика в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Муниципального Совета.

2. В целях централизации закупок возложить на Местную Администрацию внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое  полномочия по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое, за исключением полномочий на обоснование закупок, определение условий контракта, в том числе на определение начальной (максимальной) цены контракта, и подписание контракта.

3. Главе Местной Администрации провести процедуру регистрации уполномоченного органа по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг.
4. Контрактного управляющего Муниципального Совета назначить постановлением Главы муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета.

5. Контрактному управляющему Муниципального Совета действовать в соотвествии с п.5 ст.38 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

6. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

7. Контроль за исполнением решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Мунципального Совета, и главу Местной Администрации.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета:                                            И.Г. Пыжик

Согласовано:

Глава Местной Администрации:                                                        Н.И.Некипелов

«___»_________ 2014 г.                                  М.П.